2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2020
[bookmark: _GoBack]№ 401

О внесении изменений в отдельные
правовые акты администрации
города Перми в сфере
общественных отношений

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий за счет средств бюджета города Перми на финансовое обеспечение затрат, связанных
с реализацией социально значимых проектов победителями ежегодного городского конкурса социально значимых проектов, утвержденный постановлением администрации города Перми от 16 декабря 2008 г. № 1214 (в ред. от 19.04.2012
№ 173, от 18.02.2013 № 83, от 13.01.2015 № 6, от 07.09.2016 № 664, от 28.02.2017 № 142, от 15.12.2017 № 1137, от 05.04.2018 № 218, от 28.12.2018 № 1087,
от 28.03.2019 № 47-П, от 11.07.2019 № 383, от 31.10.2019 № 836,
от 01.04.2020 № 300), следующие изменения:
1.1. в пункте 7.1.3 слова «результатов (показателей)» заменить словами «установленных при предоставлении гранта значений результата(ов)»;
1.2. пункт 7.1.4 признать утратившим силу.
2. Внести в Положение об управлении по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 12 декабря
2014 г. № 965 (в ред. от 03.04.2015 № 182, от 02.06.2016 № 370, от 09.08.2016
№ 569, от 23.12.2016 № 1166, от 09.01.2018 № 6, от 06.02.2018 № 67, от 25.02.2019 № 121, от 10.04.2019 № 84-П, от 09.12.2019 № 986, от 27.03.2020 № 279), следующие изменения:
2.1. признать пункты 4.1.5, 4.1.6 утратившими силу;
2.2. в пункте 4.2.5 после слов «проводимых у Главы города Перми» дополнить словами «, первого заместителя главы администрации города Перми»;
2.3. пункт 5.3.5 изложить в следующей редакции:
«5.3.5. распределяет обязанности между специалистами Управления, утверждает положения о структурных подразделениях Управления, должностные инструкции специалистов Управления;».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми-начальника управления
по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации города Перми Королеву Л.В.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

image2.wmf

image1.png